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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Teisipäeval, 27. detsembril pandi nur-
gakivi Tabasalu Ühisgümnaasiumi
juurdeehitusele – algklasside korpu-
sele. Algklasside korpusega saab
Tabasalu Ühisgümnaasium juurde
288 õpilaskohta. Algklasside korpust
ehitab Merko Ehitus AS.
„See nurgakivi, mis täna pandi alg-
klasside korpuse ehitusele, on suure-
ma arendustegevuse algus,” ütles
volikogu esimees Allan Kiil. „Järgne-
vatel aastatel tuleb kogu Tabasalu
Ühisgümnaasiumi ja Spordikompleksi
ala välja ehitada õppetegevuseks,
sportimiseks, huvitegevuseks ja vaba
aja veetmiseks,” lisas ta.

Juurdeehitus peaks valmima
järgmise õppeaasta alguseks. 2006.
aastal on kavas remontida ka
Tabasalu Ühisgümnaasiumi aula.

Harku Vallavolikogu kinnitas detsembrikuu
istungil 2006. aasta tegevuskava. Seekord
koosneb kava tegevustest, mis eelarvesse
planeeritud ja nn. punase joone all oleva-
test tegevustest, mida vallal on võimalik
teostada täiendavate vahendite olemasolu
korral.

Suuremad tööd ja projektid on 2006.
aastal kavas teedeehituse, reoveekäitluse
ja hariduse valdkonnas.

Haridusobjektidest peab maikuus
valmima Tabasalu Ühisgümnaasiumi alg-
klasside maja, mille tellijaks on OÜ
Strantum, vajaduse korral alustatakse kahe
täiendava lasteaiarühma ehitust Harku ale-
vikus. Suuremad remonditööd on kavas

Vääna Lasteaed-algkoolis ja Tabasalu
Ühisgümnaasiumis.

Teedeehituse maht on aasta-aastalt
kasvanud ja 2006. aasta suurimaks objek-
tiks on kavandatud Muraste külas asuv
Kallaku tee. Plaanis on välja ehitada
Rannamõisa Lasteaia ümbruskonnas ole-
vad teed, jätkata kergliiklustee ehitust
Tabasalu aleviku piires (mujal peab selle
välja ehitama Riigi Maanteeamet), remonti-
da Kooli tänava asfalt Tabasalus ja Pargi-
vahe tee Kumna külas. Mõtted liiguvad ka
Harkujärve ja Tiskre külade väljasõiduteede
ehitamise ümber. 2006. aastal on kavas
neist vähemalt üks projekteerida.

Reoveekäitluse valdkonnas on pea-

tähelepanu suunatud Muraste piirkonda,
jätkatakse tegevust Tabasalu – Ranna-
mõisa – Ilmandu suunal ning reaalne
ehitus peaks algama ka Apametsa piirkon-
nas. Seal korraldab projekteerimist ja ehi-
tust vee-ettevõtja. Jätkatakse ka Vääna jõe
valgala veemajandusprojekti ettevalmis-
tamist. Need tööd peaksid Euroopa Liidu
finantseerimisel käivituma 2007. aastal.

Tegevuskavas on palju selliseid vald-
kondi, millest selles artiklis ruumipuuduse
tõttu kirjutada pole võimalik, küll on igal val-
laelanikul võimalus tegevuskavaga tutvuda
Harku valla kodulehel www.harku.ee
Vello Viiburg
Abivallavanem
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2005. aasta Harju maakonna teenete-

märgiga tunnustati Jõelähtme vallavoli-

kogu liiget Taimi Saarmat ja Muinsus-

kaitseameti Harjumaa vaneminspektorit

Silja Konsat.

Taimi Saarmat autasustati Harju maakonna
teenetemärgiga kauaaegse tulemusliku töö
eest Harjumaa omavalitsuste koostöö
edendamisel. Taimi Saarma on teinud edu-
kat tööd kohaliku omavalitsuse arendajana
Harjumaal ning omavalitsuste koostöö
edendamisel Harjumaa Omavalitsuste Liidu
juhatuse liikmena. Ta on olnud  Harjumaa
haridus- ja kultuurielu eestvedaja ning
Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupi
aseesimees. Taimi Saarmat on premeeritud
Valgetähe V klassi teenetemärgiga ning
Kaitseliidu teenetemärgiga.

Taimi Saarma kandidatuuri Harju maa-
konna teenetemärgi saamiseks esitas
maavanemale Harjumaa Omavalitsuste Liit
ning Silja Konsa kandidatuuri Keila Valla-
valitsus.

Silja Konsat autasustas maavanem
Harju maakonna teenetemärgiga kauaaeg-
se tulemusliku töö eest Harjumaa mäles-
tiste kaitsel. Muinsuskaitseametis on Silja
Konsa töötanud 1994. aastast. Tema
panus, kogemused ja entusiasm Harjumaa
muististe kaitsel on olnud silmapaistev ning
koostöö muinsuskaitsevaldkonnas Harju-
maa omavalitsustega äärmiselt tulemuslik.

Harju maakonna teenetemärgiga
autasustatakse füüsilisi isikuid maakonnale
osutatud eriliste teenete eest. Teenetemärki
annab maavanem alates 1996. aastast.
Roman Tavast OÜ poolt kujundatud teene-
temärgiga on eelnevatel aastatel autasus-
tatud 19 inimest. Teenetemärgid anti üle 30.

detsembril Rahvusooperi „Estonia” Valges
saalis toimunud Harju maavanema
kohusetäitja Jaan Margi aastalõpu pidulikul
vastuvõtul.

Teenetemärk on preemia kogu Harjumaa

kultuuripärandile

„Olin väga liigutatud ja üllatunud, et see
teenetemärk minule määrati. Kui palju ehitav
ja kiiresti muutuv maakond, nagu seda on
Harjumaa, paneb tähele kultuuripärandiga
tegelevat inimest, siis tegelikult väärtustab ta
seeläbi ise oma kultuuripärandit. Mul on
Harjumaa üle väga hea meel ning seetõttu
kannaksin selle preemia üle tervele Har-
jumaa kultuuripärandile,” ütles Silja Konsa.

Harku vallaga seob Silja Konsat sügav
kodukohatunne. Juba viiendat põlve Harku
valla elaniku, Tabasalus elava Silja Konsa
jaoks on oluline, et koos suure ehitustege-
vusega suudaksime õppida ka valglinnastu-
mise probleemidest. „Valglinnastumine on
loomulik protsess, aga me oleme nii palju
juba kasvanud, et me ei jookse ummisjalu
sellega kaasa. Kui me koos valglinnastu-
misega säilitame ka kultuuriväärtuslikud
kohad ja paigad ning aitame neid hoida ja
oma tulevastele põlvedele jätta, siis oleme
teinud õigesti,” arvab ta.

Oma töös peab Silja Konsa oluliseks
säilitada objektiivsust. „Rohkem kui 5000
mälestisega Harjumaal on 1-2 inimesega
väga keeruline ehitusbuumi ja ehitushuvide
keskel hakkama saada,” tunnistab ta.
Muinsuskaitseameti Harjumaa vanemins-
pektori prioriteedid peavad aga kindlalt
paigas olema.

Aja- ja inimressursi puudust korvab
rõõm ja rahuldus  tehtud tööst. „Autentsed

ja oma väärtuse säilitanud objektid on
kõnekad ja suudavad jätta väga sügava
mulje. See on nagu huvitava raamatu
lugemine või huvitava inimesega kohtumine
ning õnneks tuleb järjest rohkem juurde
inimesi, kes selle sõnumi ära tabavad,” on
Silja Konsal põhjust rõõmustada.

Möödunud, 2005. aastale tagasi vaa-
dates toob Silja Konsa olulise tähisena
välja Harjumaa mõisakoolide läbimurde.
„Olen aastaid vaadanud Järvamaa mõisa-
koole, mis on väga jõuliselt ajanud ühist
asja. Eelmisel aastal said tähelepanu osali-
seks ka Harjumaa mõisakoolid. Neid on
nähtud riigi tasandil ja peaaegu kõigile neile
on jagatud toetussummad,” räägib ta.
Lisaks toob ta välja kahe üliharuldase
Harjumaa tuuliku – Padise valla Möldre
tuuleveski ja Nissi valla Tuuliku talu pukk-
tuuliku – restaureerimise.
Toimetus

AastaAasta gg a l isandus 927 uut va l isandus 927 uut v al laelanikkuallaelanikku
01. jaanuari 2006 seisuga on Harku vallas registreeritud 8739
elanikku. Eelmise aasta algusest on lisandunud 927 uut val-
laelanikku. 8000 elaniku piiri ületas Harku valla rahvaarv
2005. aasta maikuus. Tallinnast Harku valda asus aasta jook-
sul elama 711 inimest. Harku vallast Tallinnasse lahkus 158
ning mujale 195 elanikku.

2005. aastal sündis Harku vallas 121 last. Sündidest 113
registreeriti Harku vallavalitsuse elanike registripidaja juures
ja 8 Tallinna Perekonnaseisuosakonnas. Aasta varem, 2004.
aastal registreeriti Harku vallas 101 sündi.

Kokku sündis Harjumaal 2005. aastal 1320 last. Kõige
rohkem lapsi sündis möödunud aastal Viimsi vallas 171;
Maardu linnas sündis 121 last, Rae vallas 99 ja Saku vallas
90 last.

2005. aastal suri 51 Harku valla elanikku. Harjumaal
kokku koostati 1091 surmaakti, mehi suri 486 ja naisi 605.
Lahkunute keskmine vanus oli 72,5 aastat. Mehed elasid
keskmiselt 67,5 ja naised 77 aastaseks.

Algklasside korpusele
pandi nurgakivi

Muudatused bussi-
liikluses

01.jaanuarist on muutunud mitmete
Harku valda teenindavate avalike ja
kommertsliinide sõidugraafikud. Uue
teenindajana on lisandunud maakon-
na bussiliinidega AS Sebe, teenin-
damise lõpetas AS H-Liinid.

Ei sõida enam AS H-Liini bussid
nr 156 (Tallinn - Harku - Keila - Pal-
diski), 157 (Tallinn - Szolnok - Ranna-
mõisa - Laulasmaa - Paldiski) ja  OÜ
Seva-R buss nr 213 (Tallinn - Vääna-
Jõesuu).

Nende asemel sõidavad AS
Sebe bussid  nr 301 (Tallinn - Harku -
Keila - Paldiski), 302 (Tallinn - Vääna-
Jõesuu - Keila-Joa - Laulasmaa -
Paldiski) ja 304 (Tallinn - Rannamõisa
- Vääna-Jõesuu).

Korrigeeritud on väljumisaegu
bussiliinidel nr 237 ja 237A.

Harjumaa Ühistranspordikesku-
ses on koostamisel Harku valda läbi-
vate avalike ja kommertsliinide sõidu-
plaanide koondtabel. Seni on kõik
sõiduplaanid kättesaadavad ühis-
transpordikeskuse koduleheküljel
http://www.harjuytk.ee/.

Alates 23. detsembrist 2005. a on
kõikide Harju maakonna bussivedajate
sõiduplaanid kättesaadavad Harjumaa
Ühistranspordikeskuse koduleheküljel 
http://www.harjuytk.ee/.

Programmi alles testitakse ning
internetiversioonis võib võrreldes
kehtivate sõiduplaanidega esineda
vahepeatustes ühe-kaheminutilisi
erinevusi, mis likvideeritakse ühtlus-
tamise käigus 2006. aasta jooksul.
Sõiduplaanide veel paremaks kajas-
tamiseks ootab Harjumaa Ühistrans-
pordikeskus kodanike abistavat taga-
sisidet e-posti aadressil 
info@harjuytk.ee või telefonil 640
6780.

Harjumaa Ühistranspordikeskus

Valmis Harju maakonna
sõiduplaanide andme-
baas
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Muinsuskaitseameti Harjumaa vaneminspektorit
Silja Konsat tunnustati teenetemärgiga tulemus-
liku töö eest Harjumaa kultuurimälestiste kaitsel.
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Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Küttetoetust makstakse kuuele isikule. Täien-
davat sotsiaaltoetust makstakse kahele perele
toimetuleku soodustamiseks ja ühele vanadus-
pensionärile operatsioonijärgse taastusravi
kuludeks. 11 isikule makstakse ravi- ja rehabili-
tatsioonitoetust. Tegevustoetust määratakse
Tabasalu Ühisgümnaasiumile jõuluürituste
kulude katteks ning MTÜ-le Vääna Külakoda
kunstiõhtu korraldamise ja Vääna elanike jõu-
luürituse läbiviimiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Kumna külas Palmi ja Marko Põltsile kuuluva
elamu aadressiks määratakse Luha 1. Alustati
peremeheta ehitise hõivamise menetlust
Türisalu külas endises aianduskooperatiivis
Gerbera 1,0 km pikkuse 0,4 kV õhuliini, 0,32
km pikkuse 06-20 kV õhuliini ja postalajaama

10/0,4 kV võimsusega 100 kV osas. Kinnitati
soojusenergia müügihind MTÜ Järvekalda tar-
bijatele ja heitveeteenuse hind MTÜ Järve-
kalda tarbijatele. Määrati projekteerimis-
tingimused Tutermaa külas Väike-Tutterma II
maaüksuse elektrivarustuse ja tänavavalgus-
tuse ehitusprojekti koostamiseks ning Suurupi
külas Kasevälja tee 17 kinnistu elektrivarus-
tuse ehitusprojekti koostamiseks. Apametsa
piirkonna veevarustuse ja kanalisatsiooni aren-
gukava koostamise edukaks pakkujaks tunnis-
tati AS Veka Inseneribüroo. Anti ehitusload Viti
külas AÜ Apelsin 2 aiamaja ehitamiseks;
Türisalu külas AÜ Gerbera 5 aiamaja laien-
damiseks; Suurupi külas AÜ Käsikäes 17 aia-
maja laiendamiseks; Viti külas AÜ Meritäht
67 aiamaja laiendamiseks; Vääna-Jõesuu
külas AÜ Terra 11-L aiamaja ehitamiseks;
Muraste külas Kivilille 1 kahe korteriga elamu
ehitamiseks; Muraste külas Kolmiku 32 kahe
korteriga elamu ehitamiseks; Tabasalu alevi-

kus Kustavi 6 elamu ehitamiseks; Suurupi
külas Pikasöödi tee 6 elamu ehitamiseks;
Tiskre külas Tühjaaugu maaüksusel abihoone
ehitamiseks ning Türisalu külas AÜ Türisalu 4-
39 aiamaja laiendamiseks. Tutermaa külas
Tutermaa 5a autogaraaž jagatakse kuueks ise-
seisvaks osaks. Määrati projekteerimis-
tingimused Vääna- Jõesuu külas AÜ Kurve nr 7
aiamaja ehitusprojekti; Suurupi külas AÜ
Vimpel nr 19 aiamaja rekonstrueerimisprojekti;
Viti külas AÜ Jüri nr 26 aiamaja rekonstrueeri-
misprojekti; Muraste külas AÜ Muraste nr 25
aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Ilmandu
külas Tuulevarju tee 7 kahe korteriga elamu
ehitusprojekti; Ilmandu külas Tuulepesa tee 7
ja 9 kahe korteriga elamu ehitusprojekti ning
Tiskre külas Oja tee 12 kahe korteriga elamu
ehitusprojekti koostamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks eras-
tada Uuesauna katastriüksus Tutermaa külas.

Muudetakse 21. detsembri 2004 korraldust nr
1347 “Maa ostueesõigusega erastamise või-
malikkus” ning 01. novembri 2005 korraldust nr
1672 „Katastriüksuse moodustamine ostu-
eesõigusega erastamiseks”. Kumna külas
Kople elamu aadress muudetakse ehitusre-
gistris Kumna küla Nahkuri ning elamu  ja
pumbamaja aadress Liikva küla Sauelemma
muudetakse Liikva küla Talli. Määratakse
katastriüksuse nimi ja sihtotstarve Juhani 8
jagamisega moodustatud kruntidele (elamu-
maa sihtotstarbega Juhani 8 ja Juhani 10).
Majandusküsimused. 

OÜ-le Tabasalu Elamute Arendus kompen-
seeritakse Tabasalu alevikus Tooma kinnistu
tänavavalgustuse väljaehitamise kulud. Kinni-
tati Harku valla munitsipaalkoolide ja laste-
aedade õpilaskoha arvestuslik maksumus ühe
õpilase kohta 2006. aastaks.
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Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Küttetoetust makstakse kahele isikule kokku
1000 krooni ning täiendavat sotsiaaltoetust
kaheksale isikule kokku 4700 krooni. Ravi- ja
rehabilitatsioonitoetust makstakse kaheksale
isikule. Kompenseeritakse ühe lapse muusi-
kakooli II poolaasta õppemaks. Harku Lasteaia
juhataja ametikohale välja kuulutatud konkursi
võitjaks tunnistati Juta Meringo ning
Harkujärve Lasteaed-algkooli direktori konkursi
võitjaks Külli Riistop.
Arengu- ja planeerimisküsimused.

Rannamõisa külas Kuuse katastriüksuse uus
aadress on Ringtee 16. Anti ehitusload Naage

külas Klambi IV maaüksusel elamu ehitami-
seks; Muraste külas Meremärgi 6 elamu ehita-
miseks; Viti külas AÜ Lembitu 98 aiamaja ehi-
tamiseks; Suurupi külas Välja tee 5 kahe
korteriga elamu ehitamiseks; Tabasalu ale-
vikus Lucca 2c elamu ehitamiseks; Muraste
külas Mägi 3 elamu ehitamiseks; Muraste
külas Kolmiku 2 elamu ehitamiseks; Tabasalu
alevikus Pääsukese 12 elamu ehitamiseks;
Vääna-Jõesuu külas AÜ Riisikas 9 aiamaja
laiendamiseks; Muraste külas Kolmiku 29 kahe
korteriga elamu ehitamiseks; Muraste külas
AÜ Lee 66 aiamaja ehitamiseks; Tabasalu ale-
vikus Tammede allee 35 elamu ehitamiseks;
Suurupi külas Kasevälja tee 1 kahe korteriga
elamu ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ

Inturist 13 aiamaja lammutamiseks ja uue
ehitamiseks; Sõrve külas Loopealse
7/Loopealse põik 1 paariselamu ehitamiseks;
Muraste külas Hansu 5 elamu ehitamiseks
ning Muraste külas Hansu 10 elamu ja abi-
hoone ehitamiseks. Tabasalu alevikus Sara-
puu tn 9, 9a, 9b ja Pähkli tn 15 detailplaneering
saadetakse maavanemale järelvalve teosta-
miseks. Määrati projekteerimistingimused
Ilmandu külas Kadaka tee 10b elamu ehitus-
projekti; Türisalu külas AÜ Türisalu 8 nr 2 aia-
maja laiendamise ehitusprojekti; Tiskre külas
Käämo 1 kahe korteriga elamu ehitusprojekti;
Tabasalu alevikus Leevikese 11 kahe korteriga
elamu ehitusprojekti; Tabasalu alevikus Saare
6 kahe korteriga elamu ehitusprojekti; Türisalu

külas AÜ Türisalu 4 nr 22 aiamaja laiendamise
ehitusprojekti ning Türisalu külas AÜ Salu 1 nr
35 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks.
Kinnitati joogi- ja heitvee teenuse hinnad
Kumna külas AS Metsaküla Piim tarbijatele.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks eras-
tada Türisalu 3/12 katastriüksus Türisalu
külas.
Majandusküsimused. 

Valla 2005. aasta eelarvesse võeti sihtotstar-
belised eraldised. Jaotati 2005. aasta eelarve
reservfondi jääk. FIE Udo Mölderiga pikenda-
takse invatransporditeenuse lepingut 31. det-
sembrini 2006. 
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Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Hooldajatoetuse määradeks 2006. aastal
kehtestati 400 krooni sügava ja 240 krooni
raske puudega inimese hooldajale. Osaliselt
kompenseeritakse muusikakooli II poolaasta
õppemaks viiele õpilasele. Makstakse kooli-
toetust orvule 500 krooni kuus õppeaasta
lõpuni. Tasutakse puudega lapse toidupäeva
toetus 460 krooni kuus 31. detsembrini 2006
Laagna Lasteaed-algkooli arvete alusel.

Jõulutoetust makstakse pensionäridele ja
peredele kokku 106500 krooni.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati projekteerimistingimused Tutermaa
külas Kurma-Kuusiku maaüksuse elektrivarus-
tuse ehitusprojekti koostamiseks. Rannamõisa
suvila nr 53 uus aadress on Kapteni põik 3.
Alustatakse peremeheta ehitise hõivamise
menetlust Liikva külas AÜ Mardi maadel 0,4 kV
õhuliini 0,342 km, 06-20 kV õhuliini 0,545 km ja
alajaama KTP 160/10 KVA osas ning AÜ Rako
maadel 0,4 kV õhuliini 0,780 km osas.

Anti ehitusload Laabi külas Jaagu 4 maaük-
susele gaasivarustuse ning Vääna-Jõesuu
külas Põldma maaüksusele elektrivarustuse
ehitamiseks. Määrati projekteerimistingimused
Viti külas AÜ Arno nr 34 aiamaja laiendamise
ehitusprojekti; Türisalu külas AÜ Türisalu 3 nr
30 aiamaja ehitusprojekti; Ilmandu külas
Tuulerahu tee 1 ja 2 kahe korteriga elamute
ehitusprojekti koostamiseks. Arutati Vääna-
Jõesuu külas Männiku maaüksusele kauban-
duskeskust ja hotelli sisaldava kahekorruselise
hoone ehitamise võimalikkust.

Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks eras-
tada Pihlaka 15 maaüksus Tabasalus. Peeti
võimalikuks Tabasalu alevikus Lehe tee 5 (ela-
mumaa) ja Tammede allee 43b (sotsiaalmaa)
ning Türislalu külas Raketibaasi maaüksuse
(sihtotstarbeta maa) riigi omandisse jätmist
ning Naage külas Liisa katastriüksuse jagamist
kolmeks. Ehitisregistri sissekannetes tehakse
muudatus Ranna tee 19 osas.

HarHar ku vku v al laal lavvolikol ikoo gu 22.gu 22. detdet --
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Esimesel lugemisel oli Harku valla 2006. aasta

eelarve. Muudeti Harku valla arengukava ning
kinnitati 2006. aasta tegevuskava. Anti nõus-
olek Harku valla omandis oleva Kooli 1c kinnis-
tut koormava hoonestusõiguse kasutusval-

dusega koormamiseks. Munitsipaalomandisse
taotletakse Lasteaia tee lõik 1. Harku valla
esindajateks EMOL-i üldkoosolekule nimetati
Allan Kiil ja Ott Kasuri. Otsustati ühineda Eesti

Linnade Liiduga ning esitada liidu juhatusele
avaldus liikmeks vastuvõtmiseks.  Seoses 50.
juubeliga makstakse vallavanemale preemiat
ühe astmepalga ulatuses.

AlgAlg aatatatud detai lplanee-tud detai lplanee-
r ingudringud

20. detsembril 2005 korraldusega nr 1963 on
algatatud Kütke külas Kastivälja maaüksuse
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa
sihtotstarbe muutmine, elamukruntideks jaga-
mine hajaasustuse põhimõttel ja planeeritavale
alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine. Planeeritava ala suurus on 41156 m2.

KKehtestaehtestatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 22. detsembril

2005  otsusega nr 137 Harku alevikus
Betooni, Betooni 1, Betooni 2, Betooni 3,
Betooni 5 ja Betooni 7 kinnistute detailpla-
neeringu.

Detailplaneeringu aDetailplaneeringu avvalik aralik aruteluutelu

15.12.2005 – 29.12.2005 oli Tabasalus Ranna
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla
Harkujärve küla Lilleaia tee elamukvartali
detailplaneering. Sellel ajavahemikul esitati
detailplaneeringu kohta üks vastuväide.

Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub  19.

jaanuaril 2006 kell 14.00. Täiendavat infor-
matsiooni saab igal tööpäeval telefonil  600
3858. 

HarHar ku vku v al laal lavv alitsus teaalitsus teatata bb

• Vastavalt planeerimisseaduse §-s 24 sätes-
tatud korrale esitatakse Harku Vallavolikogule
kehtestamiseks järgmised detailplaneeringud:
Tiskre külas Oja tee 7, Oja tee 24 ja Oja tee 26
kinnistute detailplaneering; Muraste külas
Käokinga maaüksuse detailplaneering.
Mõlemad planeeringud on läbinud avalikus-
tamise 15. detsembrist 2005 – 29. detsembrini
2005.

• 14. detsembril 2005 kell 14.00 toimus
Tabasalu aleviku Sarapuu tn 9, Sarapuu tn 9a,
Sarapuu tn 9b ja Pähkli tn 15 kinnistute
detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemusi
tutvustav avalik arutelu. Kuna avaliku arutelu
käigus ei suudetud kõiki detailplaneeringu
kohta esitatud probleeme ja pretensioone
lahendada, otsustas Harku Vallavalitsus oma
27.12.2005 istungil saata detailplaneering järel-
valve teostamiseks Harju Maavanemale.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval
telefonil  600 3858.
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Riigikogu võttis 26. oktoobril 2005 vastu Maareformi sea-
duse muutmise seaduse, mis jõustus 27. novembril 2005.
Uues seaduses on kaks peamist reguleerimisvaldkonda:
maade munitsipaliseerimine ja maareformi lõpetamise
tähtaegade määramine. Kuna maareformiga seotud
õigusaktide selgitamise õigus on Maa-ametil, avaldame
allpool  Maa-ametis ettevalmistatud selgitused.

Kui kellelgi on senini lõpetamata maa tagastamise või
erastamise toimingud, palume kindlasti toimida vastavalt
määratud tähtaegadele. Seaduse rakendamise kohta
konkreetsete maatükkide osas saab infot vallavalitsuse maa-
ja keskkonnaosakonnast.

Avo Saue, Maa- ja keskkonnaosakonna juhataja

Maareformi seaduse muutmise seadusega kehtes-
tatud tähtajad

27. novembril 2005. a jõustus maareformi seaduse muutmise
seadus, mille eesmärgiks on määrata erinevate toimingute läbi-
viimiseks tähtajad ning sätestada nimetatud tähtaegadest mitte-
kinnipidamise õiguslikud tagajärjed. Kuna maareform on kestnud
juba 14 aastat, siis on igati põhjendatud efektiivsed vahendid

reformi lõpetamiseks. Kuivõrd ehitise või selle osa vallasasjana
võõrandamine on võimalik  kuni 2006. aasta 1. märtsini, on olu-
line, et ehitiste alune maa saaks maareformi käigus kinnistatud.

Eelkõige puudutavad muudatused maa erastamise õigus-
tatud isikute toiminguid. Kui seni ei ole erastamise õigust
omavale isikule üldjuhul erastamiseks vajalike toimingute
tegemiseks tähtaegu kehtestatud, siis sellise kitsaskoha maare-
formi seaduse muutmise seadus likvideerib. Sätestatakse kind-
lad tähtajad, mille jooksul peab isik tegutsema. Kui isik ei tee
seaduses sätestatud tähtaja jooksul vajalikke toiminguid, kaotab
ta maa erastamise õiguse.

Kui kaua saab esitada maa ostueesõigusega erastamise

avaldusi?

27. novembril 2005. a jõustunud muudatustega kehtestatakse
maa ostueesõigusega erastamise avalduste esitamise lõpptähta-
jad, mis on seotud ehitise või selle osa vallasasjana võõran-
damise võimaluse lõppemisega 2006. aasta 1. märtsil.
Maareformi seaduse muutmise seadusega ei ennistatud eras-
tamise tähtaegu ning seetõttu saab erastamise avaldusi esitada
vaid isik, kes omandab ehitise vallasasjana ning ehitise eelmine
omanik ei ole maa ostueesõigusega erastamise avaldust esi-
tanud. Nimetatud isikutel on õigus maa ostueesõigusega eras-
tamise avaldus esitada kolme kuu jooksul pärast ehitise oman-

damist, kuid mitte hiljem kui 2006. aasta 1. märtsil. Ehitise teenin-
damiseks vajaliku maa erastamiseks tuleb ehitise vallasasjana
omandanud isikul avaldus esitada hiljemalt 2006. aasta 1. juunil.
Seega pärast 2006. aasta 1. märtsi ei saa enam taotleda maa
erastamist ehitise teenindamiseks vajalikust maast suuremas
ulatuses.

Katastriüksuse moodustamise tellimiseks on kehtestatud

kolmekuuline tähtaeg

Maa erastamine eeldab isikupoolset tegutsemist. Kuivõrd katast-
riüksuse moodustamiseks tellimuse esitamine on maa taotleja
ülesanne, on maa erastamise menetluse venimise vältimiseks
nimetatud toimingu teostamiseks kehtestatud tähtaeg.
Muudatuste kohaselt on erastamise õigust omav isik kohustatud
esitama litsentseeritud maamõõtjale tellimuse katastriüksuse
moodustamiseks kolme kuu jooksul kohaliku omavalitsuse poolt
koostatud ostueesõigusega erastatava maa piiride kulgemise
ettepaneku saamisest. Kuna praktikas on paljudel juhtudel maa
erastamine soikunud just isiku tegevusetuse tõttu, siis näevad
muutmise seaduse rakendussätted ette, et kui isik on piiride kul-
gemise ettepaneku saanud kohalikult omavalitsuselt enne muu-
datuste jõustumist (so enne 27.11.2005), tuleb tellimus katastri-
üksuse moodustamiseks esitada kolme kuu jooksul muudatuste
jõustumisest arvates, so 2006. aasta 27. veebruariks.

MaarMaar efeforor m on lõppemasm on lõppemas

(jätkub lk 3)
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Juba neljandat aastat korraldab MTÜ
Tabasalu Patriootide Ühendus Tabasalu
Talvepäeva, mis tänavu toimub laupäeval, 28.
jaanuaril traditsioonilises kohas – Tabasalu
Spordikompleksi staadionil. Tabasalu
Talvepäev algab kell 12.00 ja kestab ca 3 tundi.

Tabasalu Talvepäev on erinevaid põlv-
kondi ühendav ja kodukanditunnet tugevdav
sündmus, milles on ühendatud sportlik meele-
lahutus ja heategevus.

Talvepäevadel on läbi viidud lastele piki-
ma liu võistlust, Muraste Piirivalvekool on pan-
nud üles laskesimulaatori ja jaganud kõigile
tasuta sõdurisuppi, toimub heategevuslik
loterii, on mängitud pushball`i ja tehtud muud

põnevat. Sama head programmi on kavas
pakkuda ka sel aastal.

Traditsiooniliselt korraldab Tabasalu
Patriootide Ühendus lisaks Tabasalu Talve-
päevale veel kevadist rattaretke, läbi
õppeaasta kestvat loengusarja Tabasalu
Ühisgümnaasiumi vanema astme õpilastele
ja premeerib rahaliselt TÜG parimaid lõpeta-
jaid. Käesoleval õppeaastal korraldatakse
loengusarja asemel vahelduseks ekskur-
sioone põnevatesse ja üleriigiliselt olulistesse
ettevõtetesse ja asutustesse.
Heade soovidega,
Martin Talts
Tel. 605 9380, 501 7992, martin@kmt.ee

Maanteeamet on algatanud keskkonnamõju
hindamise „Tehniline abi Tallinna ringtee ja
Tallinn-Paldiski maantee rekonstrueeri-
miseks” projektile. Projekti eesmärkideks on
T11 Tallinna ringtee ja T8 Tallinn-Paldiski
maantee ümberehituse ettevalmistamine
arvestades perspektiivset liiklussagedust ja
arenguvajadusi ning teede vastavusse
viimiseks EL-i standardite ja normidega;
liiklusohutuse ja teekeskkonna parandamine;
ummikute ja  teekasutajate kulude vähenda-
mine; ning EÜ poliitika teostamine, eriti transpor-
di ja üleeuroopaliste võrkude arendamisel.

Projekti raames koostatakse Tallinna
ringteele ning Tallinn-Paldiski maanteele eel-
projektid. Eelprojektid arvestavad vajadusega
tulevikus laiendada maanteed neljarealisteks
ja rajada eritasandilised liiklussõlmed, koguja-
teed ja samuti kergliiklusteed (jalgratturitele ja
jalakäijatele). Eelprojekti valmides koostatakse

detailne tehniline projekt valitud lõikudele.
Sama projekti raames koostatakse ka eelpro-
jekt plaanitavale Keila ringteele.

Keskkonnamõju hindamise algatamise
otsusega saab tutvuda projekti kodulehel,
http://road.estdan.ee. Hendrikson & Ko on
koostanud „Tehniline abi Tallinna ringtee ja
Tallinn-Paldiski maantee rekonstruee-
rimiseks”projekti keskkonnamõju hindamise
programmi, millega saab tutvuda
Hendrikson & Ko veebilehel www.hendrik-
son. ee/kmh/ tallinna_ ringtee; Hendrikson
& Ko kontoris, aadressil Raekoja plats 8,
Tartu või Pärnu mnt 30, Tallinn; ning Harku
vallavalitsuses. Programmi täienduste
kohta saab kirjalikke ettepanekuid, vastu-
väiteid ja küsimusi esitada kuni avalike
arutelude lõppemiseni aadressil Hendrik-
son & Ko, Raekoja plats 8, 51004 Tartu ja
e-posti aadressitel juhan@hendrikson.ee,

jaak@ hendrikson.ee. Lisainfot saab telefonil
5567 4693. 

Keskkonnamõju hindamise programmi
avalik arutelu toimub esmaspäeval, 23. jaanu-
aril 2006, kell 18.00 Harku keskuses
(Instituudi tee 5, Harku alevik). Kohtumiseni
avalikul arutelul.
Jaak Järvekülg, Hendrikson & Ko.

1.jaanuarist 2006 hakkasid  kehtima Harku
Vallavolikogu poolt vastu võetud muudatused
sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise korras.

Uue toetusena  kehtestati paljulapselise
pere toetus. Nimetatud toetust makstakse
kolme ja enama lapsega peredele. Toetus
makstakse välja maikuus, taotlemiseks on
vajalik esitada avaldus ja  taotleja perekonna
sissetulekuid tõendavad dokumendid. Toetust
makstakse, kui pere sissetulek ühe pere liikme
kohta  on väiksem kui 3000 krooni (neto).

I klassi lapsele makstakse toetust vane-
ma avalduse alusel. Toetus on mõeldud kõi-

gile peredele, kus kooliteed alustab I klassi
minev laps. Koolitoetus I klassi lapsele ei ole-
ne vanemate sissetulekust, seega sissetulekuid
tõendavaid dokumente esitada ei ole vaja.
Muutusid sotsiaaltoetuste suurused

Harku Vallavolikogu 30. novembri 2005
määrusega nr 34 on kehtestatud Harku
valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste
määrad 2006. aastaks:
1. Sünnitoetus -  5000 krooni
2. Koolitoetus I klassi lapsele - 500 krooni
3. Koolitoetus põhikooli või gümnaasiumi
lõpetamisel -  500 krooni

4. Koolitoetus päevases õppevormis õppi-
vatele orbudele - 500 krooni kuus
5. Täiendav koolitoetus - 600 krooni kaks
korda aastas
6. Paljulapselise pere toetus - 500 krooni
lapse kohta 1 kord aastas
7. Küttetoetus  - 750 krooni
8. Tähtpäevatoetus - 500 krooni
9. Matusetoetus   -1500 krooni
Sünnitoetust makstakse lapse sündimise
kuupäeval  kehtivas toetuse määras.
Tiia Spitsõn,
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

13. detsembrist aasta lõpuni toimus Harku
vallas üle 20 jõulupeo ja -kontserdi. 2005.
aasta jõuluüritused toimusid piirkonniti:
Tabasalus, Harkus, Kumnas,Väänas ja
esmakordselt Harkujärvel.

„Esimese aasta  ürituse kohta
Harkujärvel võib rahule jääda osavõtjate
arvuga. Väga sisukas ja ainulaadne oli
Harkujärve jõulukontsert 23. detsembril. Ka
Harkus oli eakate jõuluüritusel osavõtt
väga suur. Oodatust vähem rahvast käis
aga Kumnas. Tabasalus toimunud jõuluüri-
tus piirkonna pensionäridele ja klubi
"Hõbehall" liikmetele osutus osavõturohke-
maks kui seda 2004. aasta jõuluüritus,”

ütles valla sotsiaalhoolekande osakonna
juhataja Tiia Spitsõn.

Lastele ja noortele toimusid jõulupeod
lasteaedades, koolides ja noortekeskustes.
Esimest korda korraldati valla puuetega
lastele jõuluüritus, mis toimus Tibutare
lasteaias. Lumememme saatel esinesid
Tibutare lasteaia lapsed, külas oli jõulu-
vana, sai mängida mänge, süüa pipar-
kooke, komme ja kooke. Üritust toetas
Rannamõisa EENA klubi.

Jõulukontserte said vallaelanikud
nautida Vääna mõisas, Harkujärve kirikus,
Harku lasteaia saalis, Rannamõisa kirikus
ning Kumna Kultuuriaidas. Suure elamuse

said osavõtjad Tabasalu Muusikakooli puhk-
pilliorkestri poolt  korraldatud kontserdilt.

Esmakordselt peeti jõulupidu sügisel
katuse alla saanud Vääna Külakojas.

Maa ostu-müügilepingu sõlmimisele on

kehtestatud tähtajad

Paljudel juhtudel on maa erastamise menetlus
soikunud seetõttu, et isik ei tule maa ostu-
müügilepingut sõlmima. Seetõttu on seadusand-
ja pidanud vajalikuks kehtestada tähtaja ka nime-
tatud toimingu tegemiseks. Maa ostu-müügi-
leping tuleb sõlmida kolme kuu jooksul maa eras-
tamise otsuse jõustumise või enampakkumise
tulemuste kinnitamise päevast arvates.

Kui maavanem on maa ostueesõigusega
erastamise korralduse vastu võtnud enne muu-
datuste jõustumist (so enne 27.11.2005),
antakse erandina erastamise õigust omavale
isikule õigus sõlmida maa ostu-müügileping
seitsme kuu jooksul muudatuste jõustumisest,
so hiljemalt 2006. aasta 27. juunil.
Seitsmekuuline tähtaeg on rakendatav ainult
maa ostueesõigusega erastamise korral.

Kes tähtaegselt ei toimeta, kaotab maa eras-

tamise õiguse

Kui isik ei esita erastamise avaldust, ei telli
katastriüksuse moodustamist või ei sõlmi maa
ostu-müügilepingut muudatustega sätestatud
tähtaegade jooksul, ei ole tal võimalik saada
maa omanikuks maareformi käigus. Kui eras-
tamise õigust omav isik ei tee tähtaegselt maa
erastamiseks vajalikke toiminguid, kaotab ta
maa erastamise õiguse ja maa erastamise
menetlus lõpetatakse. Juhul kui maal asub ehi-
tis, jäetakse ehitise teenindamiseks vajalik maa
riigi omandisse ja maale seatakse Vabariigi
Valitsuse kehtestatud korras hoonestusõigus
ehitise omaniku kasuks.

Maa tagastamise nõudeõiguse pärijale keh-

testatud tähtaeg

Maa tagastamise nõudeõiguse pärimise regu-
latsiooni lisatakse maa tagastamise nõudeõi-
guse pärinud isiku kohustus esitada pärimisõi-
guse tunnistus kohalikule omavalitsusele ühek-

sa kuu jooksul arvates pärandi avanemisest.
Kui pärimisõiguse tunnistust tähtaegselt ei esi-
tata, siis tagastamise menetlus lõpetatakse ning
kompenseerimise menetlust ei alustata. Kui
pärand on avanenud enne maareformi seaduse
muutmise seaduse jõustumist (so enne
27.11.2005), peab nõudeõigust pärima õigus-
tatud isik või nõudeõiguse pärinud isik esitama
pärimisõiguse tunnistuse kohalikule omavalit-
susele üheksa kuu jooksul muudatuste jõustu-
misest, so hiljemalt 2006. aasta 27. augustil.

Palume kõikidel isikutel arvestada maa
erastamiseks kehtestatud tähtaegadega ning
teostada vajalikud toimingud. Samuti kutsume
üles maa tagastamise nõudeõiguse pärinud
isikuid pöörduma notari poole pärimisõiguse
tunnistuse saamiseks, et oleks võimalik see
tähtaegselt esitada maa asukohajärgsele koha-
likule omavalitsusele.

TTulemas ulemas TTaa basalu basalu TTalvalvee päepäev 2006v 2006

MuudaMuudatustest sotsiaaltoetuste maksmiseltustest sotsiaaltoetuste maksmisel

PrProjekti „Tojekti „Tehniline aehniline abi bi TTallinna ringtee ja allinna ringtee ja TTallinn-Pallinn-Paldiski maanteealdiski maantee
rr ekekonstronstr ueerimiseks”ueerimiseks” kkeskkeskkonnamõju hindamineonnamõju hindamine

Jõulukuu ol i  üritusterJõulukuu ol i  ürituster ohkohkee

MaarMaar efeforor m on lõppemas m on lõppemas (jätkub) Heitvee teenuse hinnad
MTÜ Järvekalda tarbijatele
Harku vallavalitsuse 20. detsembri
2005. a korraldusega nr 1944 on
kehtestatud heitvee teenuse hinnad
Harkujärve külas MTÜ Järvekalda
tarbijatele.
Alates 01. jaanuarist 2006 on

Harkujärve külas MTÜ Järvekalda

tarbijatele heitvee põhitariifi

teenuse hinnaks:

Elanikkonnale (füüsilistele isiku-

tele)   heitvee 1 m3 teenushinna põhi-
tariifi hinnaks -  13.00 krooni

Juriidilistele isikutele

heitvee 1 m3 teenushinna põhitariifi
hinnaks -       22.90 krooni

Kinnitatud teenushindadele lisandub
käibemaks vastavalt käibemaksu-
seaduses fikseeritud määrale. Kor-
raldus jõustub 01. jaanuarist 2006.

Soojusenergia müügihind
MTÜ Järvekalda tarbijatele
Harku vallavalitsuse 20. detsembri
2005. a korraldusega nr 1977 on
kehtestatud soojusenergia müügihin-
nad MTÜ Järvekalda tarbijatele
Harkujärve küla müügipiirkonnas.
Alates 01. jaanuarist 2006 on

Harkujärve külas MTÜ Järvekalda

tarbijatele soojusenergia müügi-

hinnaks:

–  elanikkonnale  -  527 kr/MWh

– asutustele ja ettevõtetel - 527

kr/MWh

Kinnitatud müügihinnale lisandub
käibemaks vastavalt käibemaksu-
seaduses fikseeritud määrale.
Korraldus jõustub 01.jaanuarist
2006.
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„Memmede” tantsurühm jõulukontserdil
Vääna mõisas

Joogi- ja heitvee teenuse
hinnad AS Metsaküla Piim
tarbijatele
Harku vallavalitsuse 28. detsembri
2005. a korraldusega nr 1979 on
kehtestatud joogi- ja heitvee teenuse
hinnad Kumna külas AS Metsaküla
Piim tarbijatele.
Alates 01. aprillist 2006 on Kumna

külas AS Metsaküla Piim tarbi-

jatele joogi- ja heitvee põhitariifi

teenuse hinnaks:

Elanikonnale (füüsilistele isiku-

tele)  

joogivee 1 m3 teenushinna põhitariifi
hinnaks - 8.00
heitvee 1 m3 teenushinna põhitariifi
hinnaks - 8.00
Juriidilistele isikutele

joogivee 1 m3 teenushinna põhitariifi
hinnaks - 14.00
heitvee 1 m3 teenushinna põhitariifi
hinnaks - 17.00
Kinnitatud teenushindadele lisandub
käibemaks vastavalt käibemaksu-
seaduses fikseeritud määrale.
Korral dus jõustub 01. aprillist 2006.

Harku vald  tahab ühineda
Eesti Linnade Liiduga
22. detsembril võttis Harku vallavo-
likogu vastu otsuse ühineda Eesti
Linnade Liiduga (ELL) ning esitada
liidu juhatusele avaldus liikmeks
vastuvõtmiseks.  Harku vallavalit-
suse hinnangul annab Eesti Linnade
Liiduga ühinemine paremad või-
malused osaleda piirkonna ter-
viklikus arendamises.

Eesti Linnade liitu kuuluvad kõik
39 Eesti linna, 7 valda ja 1 alev.
Harjumaalt ei kuulu Eesti Linnade
Liitu ühtegi valda, küll aga kuuluvad
sinna Keila, Saue, Loksa ja Maardu
linn.

ELL asutati 19. septembril
1920. aastal.
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Kõige pisemad 
vallaelanikud

IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID
HARKU VALLAS.

TEL. 656 2645, 504 6333
INFO@IROLIN.EE

R a a m a t u p i d a m i s t e e n u s e d

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Heli Lepp
Hambaravi

Teenuste 2
perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, 
mob. 518 3657

Lapsed kuni 19a. tasuta
Abi saadaval ka
esmaabi korral

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, küttegraanul,

tel. 5649 1535,
www.leilibrikett.ee

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 16.01.
Järgmine leht ilmub 25.01.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Paigaldame TV–antenne.

Hinnad soodsad, 
garantii.

Tel .  5569 3858

Võtan tööle kogemustega autoremondilukksepa,

kes oskaks ka natuke treimisetööd. 
Oleks hea, kui oleks juhiload ja oma auto. 

Tel. 502 2336

Palju õnne Palju õnne 

hällilastele!hällilastele!

98 98 Liine Lipping 25.01

94 94 Amanda Koplik 24.01

89 89 Selma-Evelide Rannas  30.01

85 85 Vilma Šults 21.01

81 81 Maria Šeiko 14.01

80 80 Maie Aasa 19.01

80 80 Elfi Pällo 24.01

70 70 Valdo Kurist 23.01

70 70 Kalju Olu 30.01

70 70 Jaan Krempel 31.01

BeautyPlus Ilusalong pakub tööd
juuksurile,

küünetehnikule,
kosmeetikule.

Helista julgesti ja küsi lisa!
Tel. 5620 3869 Erika

Saksa Lambakoera 
kutsikad kennel ist  “HELEROS” Kei la-Joal!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom. 
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. Ärge kõhelge,

saate intelligentse sõbra pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438, heli@heleros.ee www.heleros.ee

JUMALATEENISTUSED

HARKUJÄRVE STEFANOSE KIRIKUS

Pühapäeval, 15. jaanuaril kell 12.30
ILMUMISAJA 2. PÜHAPÄEVA MISSA.
Esiliturg küree Jaanus Kangur

Pühapäeval, 22. jaanuaril kell 12.30
ELU PÜHADUSE PÜHAPÄEVA MISSA.
Esiliturg peavikaar Heigo Ritsbek

Pühapäeval, 29. jaanuaril kell 12.30 -
ILMUMISAJA 4. PÜHAPÄEVA MISSA.
Esiliturg küree Jaanus kangur

Mario OlaMario Ola
10.12.2005         Muraste küla
Mia Maria LipsmäeMia Maria Lipsmäe
29.11.2005     Tabasalu alevik
Kevin Markus KandelinKevin Markus Kandelin
15.12.2005        Harkujärve küla
Romet SmirRomet Smirnovnov
14.12.2005        Tabasalu alevik
Ekaterina RaevskayaEkaterina Raevskaya
23.12.2005        Kumna küla
Sarah LeeSarah Lee
19.12.2005        Tabasalu alevik
Sander MustSander Must
11.12.2005        Ilmandu küla
TTristan Rõmmelristan Rõmmel
18.12.2005        Suurupi küla
Liisi LeemetsLiisi Leemets
06.12.2005        Suurupi küla
Joosep VJoosep Vilipuuilipuu
24.12.2005        Suurupi küla
Annabel LaurAnnabel Laur
28.12.2005        Harkujärve külaküla
Erik KotkasErik Kotkas
20.12.2005        Rannamõisa küla

31.12.2005 leitud Rannamõisast mereäärselt
kallakult töökorras mobiiltelefon. Kaotajal palun

ühendust võtta tel 506 7515.

Noor Eesti pere soovib leida
oma majja(1- kordne, 160 m2) 

koristajat üheks 
korraks nädalas Tabasalus,

Sarapuu tänaval. 
Tasu kokkuleppel. 

Tel 5690 7555, Piret.1
3

†¢KAUPLUS

Lil leaed
Ranna tee 2 Tabasalu
Avatud E-R 9-18, L 9-13, P  -

PAKUME * kimbud
* pärjad
* toalilled
* aiatarbed
* kingitused

Tellimused telefonil 
623 8328

Valmistame, paigaldame

Ruloosid
Püstlamellkardinaid

Ribakardinaid
Markiise

Turvakardinaid

Avaeksperdid OÜ
tel. 652 0250
fax.652 0868

Tabasalu Spordikompleks otsib endale 

ADMINISTRAATOREID,
kelle ülesandeks on kompleksi klientide juhendamine ja
teenindamine teenuste tarbimisel.
Kandidaadilt eeldame:

Kindlasti tuleb kasuks:
eelnev töökogemus administraatori või klienditeenindajana. 
Kandideerimiseks saada oma CV ja avaldus alljärgnevale aadressile:
Tabasalu, Kooli 1a 76901 Harju maakond Tabasalu Spordikompleks või
e-mailile ehtel@tabasalusport.ee. Märksõnaga administraator.
Täiendav info telefonil 6061 581, Ehtel Tars.

Turu-uuringute AS otsib oma ridadesse

KÜSITLEJAID
(Väga sobilik töö ka pensionäridele)
kelle ülesandeks on tööettevõtu lepingu alusel
teostada elanikkonna küsitlusi inimeste kodudes 
õhtuti ja nädalavahetustel.
Eeldame:

– Vähemalt keskharidust
– Head suhtlemisoskust
– Korrektset välimust
– Kohusetundlikkust, ausust
– Head eesti ja vene keele oskust
Pakume:

– Paindlikku tööaega
– Töötulemustest sõltuvat tasu
– Lisateenimisvõimalust
NB! Tegemist ei ole ühekordse projektiga!!
Kandideerimiseks palume saata oma CV aadressil
Turu-uuringute AS, Tatari 6, 10116 Tallinn või 
e-postil Anna-Kristiina@turu-uuringute.ee 
Info telefonil 66 84 860, 52 58 606 
(Anna-Kristiina Jõe) 
www.turu-uuringute.ee

Rannamõisa lasteaed võtab
tööle tööka, puhta ja lapsi

armastava õpetaja abi. 
Tel. 603 2350, 509 2684

Margit Toomlaid.

Meie kliendid soovivad osta
metsa- ja põllumaad, suvilat

või maja. Kinnisvara hindamine
ja konsultatsioon tasuta.

Abivara OÜ tel. 5569 6038

– tahet teha huvitavat, kuid rasket
ja väljakutsuvat tööd
– keskharidust

– väga head suhtlemisoskust
– arvuti kasutamise oskust
– eesti, vene ja inglise keele oskust

Palume helistada 
tel. 503 5743 
või 504 1127.

Sõnakuulelik, tark ja rahuliku
loomuga isane hundi–
kutsu (2-kuune)  
otsib kodu. 
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